
  АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

15.06.2022г.                                г.  Аксай                                      № 541 

 

О внесении дополнений в 

Постановление  Главы Администрации 

Аксайского городского поселения от 

08.05.2020г. № 276 "О создании 

постоянной комиссии по оценке 

готовности теплоснабжающих, 

теплосетевых организаций и 

потребителей тепловой энергии на 

территории Аксайского городского 

поселения к отопительному периоду". 

В связи с обращением заместителя директора филиала - начальника АРТС 

филиала АО "Донэнерго" ТС вх. № 63.20-ОЮ/1902 от 17.05.2022 г., на 

основании п.5 Приказа Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 г. №103 "Об 

утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду", в целях 

проведения проверки потребителей тепловой энергии 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести дополнение в Приложение № 2 к Постановлению Главы 

Администрации Аксайского городского поселения от 08.05.2020г. № 276 "О 

создании постоянной комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, 

теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории 

Аксайского городского поселения к отопительному периоду" дополнив состав 

членов комиссии представителем от единой теплоснабжающей организации 

АРТС филиал АО "Донэнерго" ТС:  

- Ломоносов Д.С. - заместитель директора филиала -начальник АРТС 

филиала АО "Донэнерго" ТС ( по согласованию). 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления 

Аксайского района «Аксайские ведомости» и размещению на официальном 

сайте Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет. 

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  



4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ 

А.С. Куленок. 

 

    

 Глава Администрации 

 Аксайского городского поселения                                                    А.М. Агрызков       

                                                

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

отдел ЖКХ 

 

 


